
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Gminy Krośnice nr XXXII/193/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172), należy sprostować następujący 

błąd:  

1) w uchwale Rady Gminy Krośnice nr XXXII/193/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 grudnia 2013 r. pod poz. 6442. Po tytule uchwały dodaje się 

podstawę prawną w brzmieniu: „Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.). art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) oraz 

art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 

Gminy Krośnice uchwala, co następuje:”  

Wojewoda Dolnośląski: 

A. M. Skorupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 279


		2014-01-17T12:22:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




